様式第２号 （第 6条）

    道水路等使用期間更新承認申請書

年   月   日

   川西土地改良区理事長 殿

                      住 所

                      氏 名                    印

 下記のとおり使用したいので、川西土地改良施設等の他目的使用規程第 6条の規定に

より、期間更新を申請いたします。

                   記

1.ダム道水路等の所在及び名称

2.使用面積

3.使用目的及び利用計画

4.更新使用期間

   年  月  日 から

   年  月  日 まで

5.使用料

6.その他参考となる事項